Farà anco V.ra Signoria istanza al Re, acciò tolga l'indulto di Metropolita al Vescovo di Leopoli, non toccando a Sua Maestà il conferir questo grado, ma alla Sede Apostolica, la quale l'ha già conferito, ne gode il titolo e degnamente l'essercita Mons. Cypriano Zochovschi.

Bastano questi cenni e la cognitione della gravità della materia per eccitare il zelo di V.ra Signoria ad operare ciò ch'è necessario in quest'affare per servizio di Dio e della Religione. Non lascerò io intanto di ricercarla a dar distinto ragguaglio a questa Sacra Congregazione di quanto ella verrà operando, e così verrà accadendo in una [188v] materia sì grave, affinché si possa di qua cooperare a quanto farà di bisogno, per impedir i danni e per augmentar i vantaggi dell'Unione. Ed il Signore la prosperi.

N. 92.

Opitius Pallavicini
card. Alderano Cybo

Varsaviae, 24 XII 1680.

Scribit in duobus novissimis fasciculis a cursore allatis nullas fuisse litteras sibi inscriptas, Franciscum Martelli tamen se certiozem fecisse de eis, quae ad eum pervenerint. In adiunctis foliis de rebus, quae nunc gerantur, eum edocet.

Eminentissimo et Rev.mo Signor etc.

Non havendo io ricevuto dispaccio di V.ra Eminenza né nell'ordinario precedente né nel presente, sendo tutti diretti a Mons. Arcivescovo di Corinto²⁵⁵, che m'ha il tutto comunicato, sodisfo alle mie parti con significarle ciò et aggiungere come ne' fogli congiunti la ragguaglio di quel che occorre. Et all'Eminenza V.ra fo humilissimo e profondissimo inchino. Varsavia, 24 Dicembre 1680.

Di V.ra Eminenza

(a-humilissimo etc.
Opizio Arcivescovo d'Efeso^a)

^{a-a}) *Autographum.*

N. 93.

**Opitius Pallavicini
card. Alderano Cybo**

Varsaviae, 24 XII 1680.

Nuntiat oratorem Polonum in Moscoviam missum iam revertisse. Putat exiguam spem esse, ut societas armorum inter Polonos et Moscovitas concludatur, cum ambae partes sibi invicem parum confidant. Scribit se ex colloquio cum mandatario imperatoris habito intellexisse imperatorem, si bellum inter Turciam et Poloniam exoriatur, societate armorum prius inita, 8000 peditum Polonis auxilio esse missurum. Gallos societati armorum contrarios esse, nullum tamen certum auxilium, si ad bellum cum Turcis deveniatur, Polonis offerre. Regem Galliae, ut societatem inter Poloniam et Austriam impediret, oratorem suum penes regem Poloniae, marchionem de Béthune, qui in offensa sit apud reginam, revocasse et duos alios oratores in eius locum misisse, quorum unus sit epus Bellovacensis, homo in rebus publice gerendis versatissimus, cuius munus sit dissensionem inter Gallos et regem Poloniae, praesertim postquam titulus et dignitas ducis ac paris patri reginae denegata sit, componere.